АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления
города Рязани, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, утвержденный постановлением администрации
города Рязани от 19.01.2011 № 175

В соответствии с Законом Рязанской области от 06.12.2010 № 152-03 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований и городских округов

Рязанской области отдельными государственными полномочиями по созданию

административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления города

Рязани, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 19.01.2011 № 175

«Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления города

Рязани, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 02.11.2012 № 5658,

от 10.04.2014 № 1404, от 21.04.2014 .Ne 1581, от 01.04.2015 № 1368) изменение, заменив

в пункте 1 слова «предусмотренных статьями 8.1, 8.4, 8.6» словами «предусмотренных

статьями 6.4, 8.1, 8.4».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постано^дени^ступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за к^«^неййём-''4^^щего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрац

И.о. главы админис С.Ю.Карабасов